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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
samt faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Følgende er konstateret: I kølerum i kælder står der en større
beholder af plast med flere kg utilberedt kød i. Beholderen
med kød er ikke tildækket og der ligger et stykke
sammenkryllet husholdningsfilm af plast blandt kødstykkerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for kontaminering af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på 10.000 kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Gulvet under køleinventar og borde i
produktionsområdet fremstår med fedtede belægninger,
indtørrede væsker og madrester af ældre dato. Køleenheder
under betalingsterminal fremstår på indersiden med spildte
væsker, samt fedtede belægninger og madrester af ældre dato
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langs kanten til kølelågen. Køle- og frostenhed i produktionskøkken fremstår langs gummilister med fedtede
belægninger og madrester af ældre dato. Gitter ved udsigning langs gulv i produktionskøkkenet fremstår med
større ophobninger af støv.
I lagerrummet med blæstkøler fremstår køleskabet med fedtede belægninger på ydersiden og langs håndtaget,
nederst i køleskabet fremstår der spildte grønlige væsker og endvidere fremstår gummilister med fedtede
belægninger.
Gulvet i lølerum i kælder fremstår med fedtede belægninger samt med indtørrede madrester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring, opvarmning,
nedkøling samt genopvarmning siden den 10-08-2023 til og med den 16-10-2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolirapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
jf. kassebon.


